

	





	

	

    
		
				

		
	
	
				
			
			
											
																								
	
		
             [image: Logo] 			 [image: Logo] 			 [image: Logo] 			 [image: Logo] 			 [image: Logo] 			 [image: Logo] 		
	

	
															

															
									
																														
																							
		 	
																					

									

								

							
							
							
															
														
												

			

		


	
        
                    
	
    
        
            
                
						Úvod
	Příspěvky
	Portfolio prací
	Kontakt
	

                
				            

        

    

	
	
        
        
        
        

        

        
    
    
    
            

            
        


        


                        
            15254
            home,page-template,page-template-full_width,page-template-full_width-php,page,page-id-15254,bridge-core-1.0.4,ajax_fade,page_not_loaded,,qode-title-hidden,paspartu_enabled,paspartu_on_bottom_fixed,qode-theme-ver-18.0.9,qode-theme-bridge,disabled_footer_bottom,wpb-js-composer js-comp-ver-5.7,vc_responsive

        

        
    							
			





[image: Máte tisková přání… ?]







			


			
	
										



    










	
		
			KDO JSME


		
 
	
 


	
		
			Jsme společnost NAVA Tisk s.r.o., založená již v roce 1993. Nacházíme se v budově původní tiskárny z roku 1911, jedná se o nejdéle fungující tiskárenský provoz na jednom místě v České republice. Díky tomu jsme se hrdě zapsali do České knihy rekordů. Naše společnost prošla v roce 2009 celkovou modernizací, kdy byla vybavena technologiemi společnosti Heidelberg – jedničkou v oboru polygrafie.


		
 
	
 


	
		
			V březnu roku 2018 jsme se stali součástí skupiny/rodiny EURONOVA GROUP podnikatele Radka Nováka a Martina Koči.

Skupina EURONOVA GROUP tak disponuje kompletní polygrafickou výrobou. U nás jste jako zákazník vždy na prvním místě a pro Vaši spokojenost děláme maximum. I proto máme nejmodernější technologie tisku, které nám umožňují dodání zakázky v nejvyšší možné kvalitě a v nejkratším možném termínu.


		
 
	
 






	
		
			
			[image: ]

		

	




OFSETOVÝ TISK
Ofsetový tisk doporučujeme především pro realizace velkonákladových a vysoce kvalitních tiskovin.









	
		
			
			[image: ]

		

	




DIGITÁLNÍ TISK
Pro nižší náklady máme v našem výrobním portfoliu i digitální tiskové stroje.









	
		
			
			[image: ]

		

	




FULL SERVIS
Našim zákazníkům nabízíme kompletní servis od grafické přípravy přes tisk až po knihařské zpracování.














	
		
			Spočítejte si náklady v kalkulátoru


		
 
	
 


	
		
			Spočítejte si orientační náklady tisku v našem novém kalkulátoru. Pokud znáte základní parametry zakázky jako rozměr a počty kusů, můžete náš kalkulátor využít. Vzhledem k specifičnosti jednotlivých zakázek doporučujeme, abyste nás kontaktovali a cenovou nabídku s námi konzultovali a my jsme mohli vašim specifickým požadavkům vyjít vstříc.


		
 
	
 



	
		
			
			[image: ]

		

	















	
		
			Na koho se obrátit


		
 
	
 













	
		
			Ivana Krotilová


		
 
	
 


	
		
			Account manager

E-mail: krotilova@navatisk.cz

Telefon: +420 724 324 443


		
 
	
 









[image: ]Kalendář VSP


zoomview

[image: ]Viktorián


zoomview

[image: ]Rehula Art Design


zoomview

[image: ]Vary Guide


zoomview

















	
		
			Ocenění


		
 
	
 


	
		
			Ofsetový tisk u nás v NAVA tisk s.r.o. obsluhují pouze zkušení profesionálové, což můžeme namátkou dokázat i řadou ocenění, mezi která se řadí například umístění v soutěži Kalendář roku 2017. Díky kalendáři „Čeští muži bez hranic“ se můžeme chlubit krásným 3. místem za kvalitu tisku a celkové zhotovení. Jako přihlašovatel kalendáře jsme také získali 1. cenu za fotografie a 1. cenu za osobité ztvárnění celebrit.


		
 
	
 



	
		
			
			[image: ]

		

	








	
		
			Nákup technologie z dotačního titulu


		
 
	
 


	
		
			Naše tiskárna využila dotaci EU na pořízení falcovacího a snášecího stroje. Technologie, pořizovaná v rámci tohoto projektu je na současné nejvyšší technologické úrovni. Jejím pořízením dojde k rozšíření výrobních možností společnosti, zvýšení kvality a zvýšení konkurenceschopnosti malých podniků. Pořízením nejmodernějších výrobních technologií v dané kategorii bude možné vyrábět kvalitnější výrobky, a to především díky eliminaci manuální výroby, která bude nahrazena automatizací, což přispěje k výraznému snížení chybovosti a zmetkovitosti ve výrobě



Více informací zde


		
 
	
 



	
		
			
			[image: EU-logo]

		

	








	
		
			Naši zákazníci


		
 
	
 







	[image: carousel image][image: carousel image]

	[image: carousel image][image: carousel image]

	[image: carousel image][image: carousel image]

	[image: carousel image][image: carousel image]

	[image: carousel image][image: carousel image]

	[image: carousel image][image: carousel image]

	[image: carousel image][image: carousel image]











										 
												

	

						
					

				
	




            
 
            

        
 


	
		
				
            			
								
					
																	
								
										
														
Kontaktní informace






NAVA Tisk s.r.o.

IČ: 06937128

se sídlem Nádražní 2744/14, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 36016. Zastoupená jednatelem Mgr. Martinem Kočou a  Radkem Novákem









		
										

								

								
									
										
											
												
																




Kontakt:

telefon: +420 724 324 443

e-mail: vyroba@navatisk.cz


		
												

											

											
												
																									

											

										

									

								

							
							
															

				

							

					

							
                									
							

								

				

	
		















































































































